HaumeHOBaHME MyHHIMIIANLHOTIO yupexaenus ropoga HoBouepkaccka (060c0o01eHHOTO TOpa3ieeH s )

OTYET O BBIIIOJIHEHUM
MYHUIUTIAJIBHOTO 3AJJAHUS Ne ! | 31

Ha 2020 rox u maHoBeii nepuos 2021 u 2022 rogos
ot «27» nexabps 2019 .

MYHHIHITAJLHOE 6[0)I?KeTH06 AOHMIKOJIbHOEC 0o0pa3oBarTe/ibHOE YUpeKIeHHe JAETCKHH caj Nel

Bubl A€ATENBHOCTH MyHHULIMIAILHOIO yupexaeHus ropoja HoBouepkaccka (000co0i1eHHOro noapaszieneHus)
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YACTD 1. Ceernst 06 OKa3bIBAGMbIX MYHHIIHIIATBHBIX YCIyrax -

PA3JIETT 1

1. HaumeHoBaHME MyHULMNIATBHON YCIIYyTH  NPHCMOTP H YXO/ Koz
110 OOIIEPOCCHICKOMY

6a30BOMY NEPEUHIO HIIN 50.785.0
PETHOHATTLHOMY
HIEPEYHIO

2. Kareropuu notpedureneid MyHULIUNATBHON YCIyrd (pU3HYECKHEe JTHLIA 10 8 JjeT

3. CBenieHus 0 (paKTHIECKOM JTOCTHIKEHUH TI0Ka3aresiel, XxapakKTepu3yoInux 00beM U (UIH) KaueCTBO
MYHUIIATIAIEHON yCITyTH
3.1. Ceyierus 0 paKkTUUECKOM JOCTHYKEHUH TIOKa3aTellel, XxapaKTepU3yIOIHX KaYeCTBO MyHULUIIAJIbHON YCIyTd

Yuukain- [lokazarens, ITokazarens, [Tokazarenp kauyecTBa MYHHUIIMITAIBHOW YCIIYTH
HBIH XapaKTepU3yIOIIHil XapakTepu3yoll| HauMeHO- eAMHHUIIA 3HaYeHUE JIOITYC- | OTKJIOHE- [IPUYUHA
HOMED coJiep KaHue U yCIIOBHS BaHHE HU3MEpEeHUs. TAMOE HUE, |OTKJIOHE
peecTpoBO| MYHHUIMNAIBHOU YCIYyTH (bopmer) roKasareJisi (B03- | TpEBBI- -HUS
i 3ammucu OKazaHus MOXKHOE| IIA0IIIee
MYHHUITHTIATHHOM ) OTKJIO-| AOMYCTH-
yCIyTH HEHHE Moe
HaWMEHO | HANMEHO | HAMMEHO | HAUMEHO | HAauMe HaWMEHO| KOJI | YTBEpXkK- |yTBEpXK-| HCIOI- (BO3MOXK-
-BaHUE | -BaHUE | -BaHUE | -BaHHE | HO- -BaHUe o JEHO B | JICHO B | HEHO Ha HOE)
[oKaza- | Iokasa- | mokasa- | mokKasa- | BaHue OKEU | MyHULIH- |MyHUIIH-| OTYETHY OTKJIOHE-
Tens TeIs TSt Tens |mokasa NAJBHOM |[TAJIBHOM | FO zLaTy4 me’
-TeJs 3a/1aHUM | 3a1aHUHU
Ha roj Ha
OTYETHY
10 z[aTy3
1 2 3 4 S 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
8532110.9] 043 003 06 CooTBeTcTBHE |cOOIOE 100 100 100 10%
9.0.bB19A| obyuaro |Ot 3 ner rpymnmna MaTepHaIbHO |HHE/HECO
b82000 | mmecs, | mo 8 et IIOJIHOTO TEXHUYCCKOM Oron
3a JTHS a3l
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3.2. CBenenust 0 (hakKTHUYECKOM JIOCTH)KEHUH MoKa3aresel, XapakTepu3yrommx 00beM MyHULUIAIBHON YCIyT

YHuKamb- ITokazareisp, ITokazarens, ITokazarens 06beMa MYHUIIMIIAIBHON YCIIYTH Pazmep
HBII XapaKTepU3yroLLUK XapakTepu3yroUIui | HauMe- CIIMHUIIA 3HAYCHUE JIOIYC- | OTKJIOHE- | NpH- | ILIATHI
HOMED [cOZIep/KaHUE MYHMIIMIIAIBHON| ycaoBHs ((POPMBI) |HOBAaHHE| H3MEPEHHS THUMOE HHUE, yuHa | (LeHa,
peectpo- YCIIyTH OKa3aHust rokasa- (B03- | mpeBhHI- |0TKIIO-| TapHud)
BOM MYHHIUIIAUIBHON TeNs MOK- | IMAIOIIEE |HEHUS
3aIUCH YCIIYTH HOE) | JOIyCTH-
HaMMEHO |HAaUMEHO | HAUMEHO- [HAUMEHO-|{HAUMEHO- HAamMEHO| KOJ |YTBEPXK- |YTBEPK|UCIIOJI- OTKHO; MO€
-BaHUE | -BAHUE | BaHUE BaHHE BaHUE -BaHHE o JIEHO B |-JICHO B[HEHO Ha| HEHHUE™ | (BO3MOXK-
II0Ka3a- | mokasa- | IIoKasza- | [okasa- | Imokxasa- OKEMU |myHUITH-| MyHU- | OTUET- HOE)
TEeJs TEeJIst Tels TeJIst TeIs MaJTBHOM |[TUNIAIE| HYIO OTKJIOHE-
3aJlaHiH | -HOM IIaTy4 rme’
Ha TOJl |3a/aHu
U Ha
OTYET-
HYIO
/:[aTy3
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
8532110.| 043 003013 06 Yucno | yemosek | 001 85 85 91 10%
99.0.bB19|O6yuaro | xer g0 8 rpymma Aetei
AB82000 | mmecs, TeT [HOTTHOLO Yucno | wenosek | 002 21080 | 18020 | 18109 | 30%
- HS HEIOBEKO
HCKIJIFOYE FFE
npeObIBaH
HI/Ith/I -
ACTCH- Yueno | wenmosek | 003 | 252960 |216240|217308
HHBAJINA YEJIOBEKO
OB U 4acoB
HHBAIUJ] npedbIBaH
OB s




YACTD 2. Cenenust 0 BBHINOJHIEMBIX paboTax T

PA3JIEJI 2
Peasin3anusi OCHOBHBIX 00111e00pa30BaTelbHbIX POrPAMM
JIOMIKOJHLHOI0 00pa3oBaHMA
2. Kareropuu norpebureieii padoTsl (pu3HIECKHE JHIA 10 8 jieT

1. HaimeHoBaHue paboThI

3. Cenenus 0 (paKTUUECKOM JIOCTHIKEHUH MOoKaz3aTelei, XapakTepu3yIoIuxX 00beM U (HI1) Ka4ecTBO paboThl

3.1. CBenenus o (hakTUUECKOM JOCTHDKEHHH ITOKa3areliel, XapakTepusylolue kadecTBo padorsl Ha 2020rox ¥ Ha IIAHOBBIM

niepuox 2021 u 2022 ropos Ha 01.01. 2020 .

Ko o
PETHOHATEHOMY
MIEPEYHIO

50./145.0

VHukas- Ilokaszareuis, [oxasareuts, Iloka3zaresip kauecTBa paboThl
HbIH XapaKTepUusyroun XapaKTECPU3yromunu HAanMCHOBAHMUCEC €IHUHHILA 3HAUYCHMUC Aormyc- OTKJIOHEHH | [TPUYHHA
HOMED cojiepkanue paboTel ycnoBust (popmer) nokazareJs HU3MEepeHus TUMOE e, OTKJIOHE-
peectpo- OKa3aHHUs pabOThl (BO3MOX- | MpeBbILIA- HUs
BOM HaAaUMECHO-| HAaMMCHO- |HauMe| HAaUMCHO- |HAUMCHO HAaMMC€ | KO | YTBEPIXK- | YTBEPIK- |[UCIIOJIHEH HOG) oee
3arnucu BaHUC BaHUEC HO- BaHHUEC -BaHHUC HO- no JEHO B JCHO B O Ha OTKIJIO- AOITyCTUMO
nmoxkasa- Iokasa- BaHHUE| TIOKasa- TIoKasa- Banue |OKE MYHULIHA- [ MYHHULIH- |OTYCTHYHO HeHI/IC5 € (BO3MO)K—
TEIaA TCIaA TTokas TCIA TeJIs1 W | masgpHOM | majbHOM z[aTy4 HOG)
a- 3aJaHuH | 3a1aHHUH OTKJIOHC-
TEJIs Ha roja Ha HI/Ie6
OTHETHYIO
nary”
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
8010110.|amarrrup jobyuatomue| Ot 3| Oynas Jlois npore 50 50 50 10
99.0.bB2 |oBannas ciac JeT Me1arornyeckmux HT
4AB4200o6pazoBaorpannyeHs| 10 8 PabOTHUKOB ,
0 TEeJIbHAS BIMU Jer MMEIOIIUX
MPOrpaM | BO3MOMKHOC KBaTA(DUKAIMOHH
Ma TAMU VIO KaTerOpHio
3JI0pPOBbS Jlonst ponuteneit [pore 90 90 90 10
(OB3) (3aKOHHBIX HT
oOyuaronfue MmpeacTaBuTesei)
ciac oOyJarormuxcsi,
OTpaHHYeHH VIOBJIIETBOPCHHBIX
BIMU KaueCTBOM
BO3MOKHOC [peI0CTaBIsIeMOi
TAMUA CIIYTH




3JI0POBbSI
(OB3)

O0ecIIeYUe HHOCTD

mpoiiecca

e IarorMIeCKUMH
pabOTHUKAMH,
CreIaiCcTaM,
MMEIOLUMH

e , CpeJHee WK
BBICITICE
oOpazoBaHue.

mpodeccnoHanbHO

mporie

00pa3oBaTENBHOIO| HT

100

100

100

10

O0ecIeUeHHOCTh
yaeOHO-
METOINYCCKIMU
MaTepHaIaMu

npore
HT

100

100

100

10

[ToppIICHUE
KBaTH(IKAIIMN
e JarornueCcKux
PabOTHUKOB

YIPEKACHUSI

00pazoBaTENBHOTO

npore
HT

100

100

100

10

'Y KOMIIJIEKTOBaHH
OCTh
KBaTA(pUIIPOBaH
HBEIMH KaJIpaAMH.

porie
HT

He Mmenee
70%

He menee,
70%

He menee
70%

30%

8010110.9
9.0.6B24B
Y42000

He
yKa3aHo

HE YKa3aHO

Or3
J1IeT 10
8 ner

OuHas

Jlomns
[eITarOrHYECKUX
PaOOTHHKOB ,
MMEFOIIIX
KBATH(UKAITUOHH
VIO KATETOPHIO

mpole
HT

50

50

50

10

Jlonst ponuTtesen
(3aKOHHBIX
[IpeICTaBUTENICH )
00yJaroImuxcs,

Y AOBJIETBOPCHHBIX

npoie
HT

90

90

90

10




KaueCTBOM
[PEIOCTABISIEMOU
YCIIyTH

Ob6eciieueHHOCTh
00OpazoBaTEIBLHOIO
rpolecca

e arornyecKuMu
paboTHUKAMH,
CIIeTIHAICTAMH,
IMMEIOIIUMH
Mpo(heCcCHOHAITBHO
e , cpe/iHee Uin
BBICIIIEE
oOpa3oBaHue.

npoue
HT

100

100

100

10

O0ecneYeHHOCTh
y4eOHO-
METOTHYECKUMHU
MaTepralaMu

nporie
HT

100

100

100

10

[ToBbIIIIEHHE
KBaJTU(hUKALIH
MegarornueckKux
PabOTHUKOB
00pazoBaTEIBLHOIO
YpeKICHUS

npore
HT

100

100

100

10

'Y KOMITIEKTOBaHH
OCTB
KBaTU(PUIIMPOBAH
HBIMH KaJIpaMH.

porie
HT

90

90

90

10




3.2. Cezienus 0 haKTUUECKOM JOCTHKEHUH TIOKa3areliell, XapaKTepH3yIOIHX 00beM paboThI

Yuukanb-|[Tokazarenb, XapakTepusyoLui [lokazaress, IMokaszaresb oObeMa paboTsl Pazmep
HbIH conepkanue paboTbl XapakTepU3yIOLIMH |HAUMEHO- eIuHuLa 3HAYECHHC JOITYCTH-| OTKJIO- |IpHYMHa| IUIAThI
HOMED ycnoBus (popmbl) | BaHue M3M€peHi/m MO€ HeHHe, |oTkJIoHe| (LieHa,
peecTpo- okazaHus paboThl | nmokasa- (BO3MOX-| peBBI- | -HHs | Tapud)
BOW  |HAaMMEHO-|HAMMEHO- | HAMMEHO- | HAMMEHO- | HAMMEHO-| TeNsd  |HAMMEHO-| KO/ 10 | yTBEPK- | YTBEPK- | MCMOJI- | HOE)  |Iaroliee
3allUCH | BaHWC BaHUE BaHHE BaHHe BaHHE Banue | OKEU | neHo B | HE€HO B |HEHO Ha|OTKJIOHE-|TOIMYCTH-
MoKasa- | Mokasa- | MoKa3a- | Mokasza- | I[OKasa- MYHHIHU- | MyHHLI- | OTYET- | HHE Moe
Tess Tens Tens Tens Tess MAJBHOM | MAJIBHOM | HYIO (BOBMOXK-
sananuu | 3a1aHum | gary’ HOE)
Ha roj1 Ha OTKJIO-
OT‘IGTH?/TO HeHHe6
Jary
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
8010110] 001 004 003 |01 Ouynas| 06 Yucno | uesioBek 75 75 75 | 10%\2ue
.99.0.BB [agantupojobyugaror] Ot 3 jer rpynma | Aetei M.
24AB42| Bannas | uecsc |70 8 jer IIOJIHOTO
000 |oOpa3zoBajorpaHuye masa [Uueno  juenoBek 18600 | 15900 | 14925 | 30%
TeJbHAasA | HHbIMH i
IIPOTpaM |BO3MOXKH i
Ma OCTSIMHA MR,
HU S
370POBbS
(OB3)
8010110. HE HE Ot 3 ner | OuHad 06 Yucno | yesnosek 10 10 16 | 10%\6ue
99.0.bB2| yka3zaHno | ykazaHo | g0 8 jer rpynma | AercH I
4BY4200 [oJIHOro [JMCI0  [HenoBeK 2480 2120 3184 30%
0 qs |1€710BEKO
ImHei
pebbiBa
HHS

«31» nexabps 2020 .

A.C.3abomoTHeBa

(pactmpoBKa MOIIUCH)




